АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2019г.                                                                                                 №  236

О  признании  утратившими  силу
отдельных  нормативных  правовых  актов
администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской
области

В целях реализации положений Федерального  закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в связи с
тем,  что  порядок  и  условия  предоставления  в  собственность  и  в  аренду  земельных
участков,  на  которых  расположены  здания,  сооружения,  собственникам  таких  зданий,
сооружений,  предусмотрены  административными  регламентами  предоставления
муниципальных услуг «Предоставление земельных участков в собственность гражданам и
юридическим  лицам без  проведения  торгов»  и   «Предоставление  земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения
торгов», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области

постановляю:
1. Отменить:
1.1.  Постановление  администрации  Киквидзенского  муниципального  района

Волгоградской области от 02.05.2017 года № 215 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
в собственность и в аренду гражданам и юридическим лицам – собственникам зданий,
сооружений».

1.2.  Постановление  администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области от 10.12.2018 года № 568 «О внесении изменений в постановление
администрации  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
02.05.2017 года № 215 «Об утверждении административного  регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и в аренду
гражданам и юридическим лицам – собственникам зданий, сооружений».

2.   Организационному  отделу  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области опубликовать настоящее  постановление в установленном
порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                       С.Н. Савин

Разослано: в дело, Н.Н. Виноградовой, организационный отдел, отдел по управлению муниципальным
имуществом, газета «Нива»

Апурина И. А.  3-14-06

consultantplus://offline/ref=1ECEFE284BAD45F4DA0C8C2C797D9F20BB1B595F055E7C55D3E43D66CF4E62A80573A1C94D03AD84rBt7K

	АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ